
 

 

  
   1/1 
 

            Prot. N. 6150 del 03/04/2020 

             Decreto Presidenziale N. 35 

   ____________ 

Oggetto: Riconoscimento Associazione venatoria “Caccia Pesca e Tradizioni Sardegna – CPTS”. 

Art. 93, legge regionale 29 luglio 1998, n. 23, “Norme per la protezione della fauna selvatica 

e per l’esercizio della caccia in Sardegna”. 

IL PRESIDENTE 

VISTI lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la legge regionale 7 gennaio 1977, n. 1, che detta norme sull’organizzazione amministrativa della 

Regione sarda e sulle competenze della Giunta, della Presidenza e degli Assessorati regionali;  

VISTA la legge regionale 29 luglio 1998, n. 23, “Norme per la protezione della fauna selvatica e per 

l’esercizio della caccia in Sardegna”; 

VISTO in particolare, l’art. 93 della summenzionata legge regionale n. 23 del 1998, che prevede che le 

associazioni fra i cacciatori, istituite con atto pubblico ed in possesso dei requisiti prescritti, 

possono essere riconosciute come associazioni venatorie agli effetti della stessa legge con 

decreto del Presidente della Regione, previa deliberazione della Giunta medesima, su proposta 

dell'Assessore regionale della difesa dell'ambiente; 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 13/14 del 17 marzo 2020, adottata su proposta 

dell’Assessore della difesa dell’ambiente, con la quale, è stata riconosciuta l'Associazione 

venatoria denominata “Caccia Pesca e Tradizioni Sardegna – CPTS” di Marrubiu;  

RITENUTO di dover provvedere in merito, 

DECRETA 

ART. 1 L'Associazione venatoria denominata “Caccia Pesca e Tradizioni Sardegna – CPTS” di Marrubiu è 

riconosciuta come associazione venatoria agli effetti della legge regionale 29 luglio 1998, n. 23. 

 Il presente decreto è pubblicato nel sito internet istituzionale e, per estratto, nel Bollettino Ufficiale 

della Regione. 

                    

                      Il Presidente 

                    f.to  Christian Solinas 


